Prefeitura do Municloio de Jaauariúna© Departamento de Licitações e Contratos
Run Alfredo BueErio, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820-000

Fone:(19)3867 9801.'9780/9825/9792 vn'n'.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N' 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO l\1' 405/2018 - Exc lusivo ME/EPP - S.R.P

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de 2018, às 14:00 horas, na Sala de Licitações da

Prefeitura do Município de Jaguariúna, sito à Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro, reuniram-

se a Pregoeira Mansa Aparecida Rissatti e os membros da equipe de apoio para

recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços (envelope 1) e os

documentos de habilitação (envelope 2) do presente Pregão que tem por objeto o

fornecimento de medicamentos; manipulados. Até a hora previamente designada para o

início da sessão não houve corno)arecimento de qua lquer licítante ou envelopes via correio.

Diante do exposto a Senhora Pregoeira declarou o Pregão deserto e deu por encerrado os

trabalhos, lavrando-se a presente Ata, qrie vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Pregoeira

Equipe de Apoio